



۱۱ رتبه جشنواره خوارزمی به هرمزگان رسید

دانش آموزان هرمزگانی ۱۱ رتبه پنجمین جشنواره نوجوان خوارزمی کشور را از آن خود کردند. معاون آموزش متوسطه اداره هرمزگان گفت: هشت هزار و ۶۹۰ دانش آموز این استان در مرحله منطقه ای باهم رقابت کردند که از این تعداد ۲۴۲ نفر به مرحله استانی راه یافتند. محمد قویدل افزود: در نهایت ۱۱ نفر به مرحله کشوری راه یافته و موفق به کسب مقام های اول تا سوم در محورهای تعیین شده این جشنواره شدند.

وی بیان داشت: محمد امین عبادی نیک و آرتین سلیم پور از ناحیه دو بندرعباس در محور آزمایشگاه و فاطمه پور دولابی و فرح آزادی از منطقه شهاب قشم در محور پژوهش توانستند رتبه نخست کشوری را کسب کنند.

این مسوول اظهارداشت: سمانه خاوند و دیانا اسلامی از منطقه شهاب قشم رتبه دوم در محور بازارچه بدست آوردند. قویدل ادامه داد: فاطمه خسروی زاده از قشم رتبه سوم در محور احساس واژه ها، دیانا دانش و آتنا ریسائی نژاد از ناحیه یک بندرعباس در محور دست سازه و همچنین حسنا بهبودی و مرین تبرزد از ناحیه یک در محور ایفای نقش رتبه سوم را کسب کردند.

با حضور علی داود ترکمان و اعضای جامعه بندری؛

«قائم مقامی» مدیر جدید شرکت توسعه خدمات دریایی و بندری بتاء ناحیه هرمزگان شد



◆ گروه اجتماعی //

با حضور مدیرعامل شرکت توسعه خدمات دریایی و بندری بتاء ، مدیران ارشد بنادرو دریانوردی و اعضای جامعه بندری استان هرمزگان ، از یک عمر خدمت صادقانه «سید قباد سلیمانی» تقدیر و «مهدی قائم مقامی» به عنوان مدیرجدید ناحیه هرمزگان معرفی شد.

به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه خدمات دریایی و بندری بتاء ، «علی داود ترکمان» مدیرعامل در این مراسم اظهار داشت: سنگ بنای تاسیس این شرکت در سال ۹۲ برداشته شد و از ابتدای سال ۹۳ تاکنون حضوری موثر و پررنگ در بندر شهید رجایی به عنوان یکی از دو پورت ابراتور بزرگترین بندر تجاری ایران داشته است.

وی با اشاره به آیه شریفه «إِنَّ اللَّهَ لَا يُغَيِّرُ مَا بِقَوْمٍ حَتَّى يُغَيِّرُوا مَا بِأَنْفُسِهِمْ» افزود: جایگاه تغییر در سرنوشت بشر، ارزش والایی دارد و تغییر مدیران نیز در همین راستا انجام می شود تا یک سازمان و

صنعت ، مسیر رشد و تعالی را سپری کند.

ترکمان برگزاری مراسم تکریم و معارفه برای مدیران پیشین و جدید را نیز گامی در «اهدای فرصت خدمت به نسل جوان» دانست و گفت: سید قباد سلیمانی مدیر ناحیه سابق از همان روزهای نخستین تاسیس شرکت بتاء با تیم مدیران ارشد مجموعه همکاری های نزدیکی داشته و هم اکنون نیز در قامت مشاور عملیات از تجربیات ارزشمند او بهره خواهیم برد.

مدیرعامل شرکت توسعه خدمات دریایی و بندری بتاء، تسریع در تصمیم گیری ها برای چابکی بیشتر سیستم را از جمله اهداف تغییر مدیریتی برشمرد و تصریح کرد: قائم مقامی نیز با برخورداری از ۱۲ سال فعالیت تخصصی در تریمینال های بندر شهید رجایی از جمله شرکت بندرعباس آریا(BACT) دارای تحصیلات و دانش مرتبط با امر بنادر و همچنین عضو هیات مدیره شرکت است و ایشان با داشتن اختیارات تصمیم

گیری در سمت جدید مدیریت ناحیه بندرعباس منصوب شده است.

وی تصریح کرد: این تغییرات، روندی مثبت و رشد یافته محسوب می شود که باعث بالارفتن سرعت تصمیم گیری در روند کاری و زمینه سازی برای کسب موفقیت شرکت خواهد شد.

ترکمان برنامه های حوزه فناوری ارتباطات، خدمات رسانی به نیروهای انسانی و جلب مشارکت سرمایه گذار خارجی را مهم ترین اولویت های تعیین شده برای دوره جدید مدیریتی شرکت بتاء در بندر شهید رجایی برشمرد و گفت: امیدوارم از طریق مذاکره و بازگرداندن شرکت HPH بر سر جایگاه و مواضع پیش از تحریم، بتوانیم با همکاری سازمان بنادرو دریانوردی و شرکت های همکار، حجم عملیات کانتینری بندر را ارتقاء داده و فعالیت های این بندر را تقویت کنیم.

در ادامه این برنامه، «محمود صابری» معاون

قائم مقامی با برخورداری از ۱۲ سال فعالیت تخصصی در تریمینال های بندر شهید رجایی از جمله شرکت بندرعباس آریا(BACT) دارای تحصیلات و دانش مرتبط با امر بنادر و همچنین عضو هیات مدیره شرکت است و با داشتن اختیارات تصمیم گیری در سمت جدید مدیریت ناحیه بندرعباس منصوب شده است.

تشریح برنامه های

بزرگداشت هفته دفاع مقدس

◆ گروه اجتماعی //

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران هرمزگان برنامه های بزرگداشت هفته دفاع مقدس اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان هرمزگان را تشریح کرد. محمدرضا پاکدامن در نشست کمیته ایثارگران دفاع مقدس هرمزگان اظهار کرد: شرکت خانواده های شاهد و ایثارگر در مراسم رژه نیرو های مسلح و نواختن زنگ مقاومت در مدارس شاهد سراسر استان هرمزگان از شاخص ترین برنامه هاست. وی افزود: مراسم مهمانی لاله ها، عطر افشانی قبور مطهر شهدای سراسر استان، تجلیل و تکریم خانواده های شهدا بخش دیگری از برنامه های بزرگداشت هفته دفاع مقدس است.

مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران هرمزگان، برگزاری مسابقات علمی، فرهنگی و ورزشی ویژه خانواده های معزز شاهد و ایثارگر و شرکت خانواده های شاهد و ایثارگر در نماز دشمن شکن جمعه را از دیگر برنامه ها ذکر کرد. پاکدامن با تأکید بر ضرورت دفاع مقدس و رشادت های شهدا و ایثارگران به نسل آینده، اظهار کرد: استفاده از تکنولوژی و امکانات روز دنیا برای به تصویر کشاندن مقاومت و ایثار رزمندگان اسلام امری ضروری است.

وی تصریح کرد: انتقال فرهنگ سالم، بالنده، رشد و تعالی را که شهدا از خود به یادگار گذاشته اند، از جمله مهمترین رسالت های اداره کل بنیاد شهید و امور ایثارگران استان هرمزگان است.

ویزیت رایگان ۳۷۵ نفر از اهالی شهرستان خمیر

◆ گروه اجتماعی //

مدیرعامل جمعیت هلال احمر هرمزگان گفت: در مرحله دوم «نذر آب ۲» بیش از ۳۷۵ نفر از اهالی بخش رویدر توسط کاروان سلامت هلال احمر استان یزد ویزیت رایگان دریافت کردند.

علی اعمی برنظین در جمع خبرنگاران با اشاره به اجرای مرحله دوم طرح نذر آب ۲ در شهرستان بندر خمیر گفت: کاروان ۲۱ نفره سلامت و پزشکی نذر آب ۲ اعزامی از

استان یزد متشکل از پزشکان متخصص (داخلی، عفونی، اطفال، زنان و زایمان) پزشک عمومی، روانشناس، ماما و نیروهای داوطلب از تاریخ ۱۱ تا ۱۴ شهریور در منطقه کم برخوردار بخش رویدر مستقر شدند.

وی اظهارداشت: در دوره اجرای نذر آب ۳۷۵ نفر از اهالی بخش رویدر از خدمات پزشکی بهره مند شدند که به تفکیک ۱۳۱ نفر در بخش اطفال، ۸۰ نفر توسط پزشک زنان و زایمان، ۸۹۰ نفر توسط پزشک داخلی، ۷۷ نفر توسط پزشک عفونی ویزیت رایگان شدند همچنین مراجعین به کاروان سلامت از خدمات تزریقات و پانسمان و پیراپزشکی (تست قند خون و فشار خون) کاروان سلامت بهره مند شدند.

اعمی تصریح کرد: در راستای اجرای طرح نذر آب ۳۰۰ بسته غذایی به ارزش ۶۰۰ میلیون ریال توسط داوطلبان هلال احمر استان هرمزگان و یزد بین اهالی روستاهای گیشو، تنگ اشکن، پیرکان گیشو توزیع شد. مدیرعامل جمعیت هلال احمر هرمزگان از توزیع یک لوازم التحریر بین دانش آموزان خبر داد و خاطرنشان کرد: اجرای برنامه های فرهنگی، ارائه آموزش بهداشت فردی، مشاوره و روانشناسی از جمله برنامه های اجرا شده در این طرح ملی بوده است.

از سرگیری عمره مفرده در صورت رفع موانع

◆ گروه اجتماعی //

رئیس سازمان حج و زیارت در باره خبر از سرگیری حج عمره در جمع خبرنگاران گفت : مذاکرات مفصلی با وزیر حج عربستان داشتیم و امیدواریم به زودی شاهد سفر عمره گذاران ایرانی به عربستان و سفر گردشگران عربستانی به ایران باشیم.

علی رضا رشیدیان افزود: در مذاکراتمان در درجه نخست روی تضمین عزت، کرامت، امنیت و آرامش عمره گزاران ایرانی بحث شد که وزیر حج عربستان نیز این را قبول داشت.وی ادامه داد:

نکته دوم ضرورت حمایت های کنسولی از زائران ایرانی در زمان عمره بود که ما ۳ پیشنهاد برای مسؤولان حج عربستان داشتیم؛ یکی بازگشایی دفتر کنسولی ایران در عربستان بود که اکنون بعید به نظر می آید، نکته دوم بازگشایی دفتر حافظ منافع بود که امیدواریم با پیگیری های وزارت امور خارجه زودتر حاصل شود.

رئیس سازمان حج و زیارت گفت: سومین پیشنهادمان این بود که مثل زمان حج تمتع که تعدادی از کارکنان وزارت امور خارجه همراه ما

بودند و امور کنسولی را انجام می دادند در زمان عمره هم بتوانند در دفتر نمایندگی حج و زیارت در عربستان مستقر شوند و کار زائران را پیگیری کنند که قرار شد وزارت حج عربستان در ده تا پانزده روز آینده پس از بررسی این موضوع نتیجه را به وزارت خارجه اطلاع دهد. رشیدیان با اشاره به قوانین سختگیرانه ای که عربستان برای سفر اتباعش به ایران گذاشته که گذرنامه این افراد در صورت سفر به ایران اخذ، جریمه و با آنان برخورد می شود گفت: اگر سفر عمره آغاز شود انتظار می رود عربستان در عملی متقابل این قوانین را لغو کند که ما این درخواست را از آن ها داشتیم و آن ها هم

قرار شد پیگیری کنند. وی در خصوص زمان از سرگیری عمره افزود: برنامه ریزی ما برای بعد از ماه صفر است و امیدواریم به زودی با رفع موانع بتوانیم شاهد سفر عمره گذاران ایرانی به عربستان و از آن سو شاهد سفر زائران و گردشگران عربستانی به ایران باشیم؛ که بلافاصله بعد از دریافت پاسخ طرف عربستانی ساماندهی و سازماندهی مان برای اعزام های بعد از ماه صفر را آغاز خواهیم کرد. رئیس سازمان حج و زیارت گفت: کشور عربستان امسال همکاری بهتری در زمینه ارائه خدمات و حفظ عزت و کرامت زائران ایرانی در تمامی مراحل حج داشت.

چندل کلمات متقاطع دوره جدید شماره ۱۳۳۲

افقی

۱-تاوان نقدی-صفتی برای ناهار وساختمان های مرتفع-۲-قلب نیروگاه هسته ای-نماد بخشندگی و عظمت-چروک پوست بدن-۳-روستایی از توابع شهرستان پارسیان-ترش و شیرین-مدارا وهمراهی-۴-زرنگ و چالاک-ساز و آوا-معلم همه انسان ها-۵-گره عرب-پروتئین اصلی شیر-رود معروفی در اروپا-۶-واسطه خرید و

حل جدول شماره ۱۳۳۱

	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱	ا	ب	ج	ر	ا	ن		ت	ا	ل	ا	ر	ا	ی	ن
۲		س	و	د	ف	ک	ل	ب	ی			ت	ش	ت	ر
۳	چ	غ	ر	ا	ف	ی	ا	ی	ر	ه		م	ا		
۴		ر	و		ل	ن		ا	ک	و	ا		ن	ج	ا
۵		ی	ک	ه		س	ی	س		ا	ر	ا			ن
۶		ق	ب	و	چ	ا	ک	ش	ن		خ	ا	ت	م	
۷	م		ت	ن	و	ع	ا	ر		ج	ن	ج	ا	ل	
۸	ز	ر	ک	ش	ه	ر	ت	ط	ل	ب		د	ل	و	
۹		ن	ز	و	ن	ک	ن	و	ل	ف	ی	ن	ه		ی
۱۰		د	ا	ی	ه	ا	ی	ن	ک		ن	ل		ک	ل
۱۱		ر	ک	ل	ی	ه		د	ل	ب		ک	س	ا	
۱۲		ک	خ		م	ب	ت	د	ی	خ		ن	ظ	م	
۱۳		ر	ا	ب		س	م	ا		ت	ا	ل	ا	س	م
۱۴		د	ن	ا	ر		ا	ت	ن	ر	ن		ک	و	ی
۱۵		ن	ی	م	ه	ک	م	ش	ه	د		س	و	ر	ن

طراح : مهدی سنگی